

MIGJ HOLDING ApS

Boller Slotsvej 17
8700 Horsens

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/12/2017

Carl Erik Graunkær
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MIGJ HOLDING ApS
Boller Slotsvej 17
8700 Horsens

CVR-nr: 32095895
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Revisor

Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Registrerede revisorer
Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1. th
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr: 32676421
P-enhed: 1016443189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

Selskabet drives fra lokaler beliggende Boller Slotsvej 17, 8700 Horsens.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 9. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. 4.525.375.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Der forventes en stigende indtjening for det kommende år.

Resultatanvendelse

Årets resultat kr. 4.525.375 foreslås fordelt således:

Udbytte	87.500
Overført nettoopskrivning	4.174.875
Overført resultat	263.000
I alt	4.525.375

Egenkapitalen udgør pr. 30/6 2017 kr. 56.439.036

Anpartskapitalen udgør kr. 129.367.

Resultatopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.000	-5.000
Resultat af ordinær primær drift		-5.000	-5.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		4.554.875	-621.246
Andre finansielle indtægter		8.000	7.450
Øvrige finansielle omkostninger		-32.500	-32.500
Ordinært resultat før skat		4.525.375	-651.296
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		4.525.375	-651.296
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		87.500	87.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.174.875	-621.246
Overført resultat		263.000	-117.050
I alt		4.525.375	-651.296

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		58.540.891	50.921.791
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	58.540.891	50.921.791
Anlægsaktiver i alt		58.540.891	50.921.791
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.640.510	1.352.400
Tilgodehavender i alt		1.640.510	1.352.400
Likvide beholdninger		108	97
Omsætningsaktiver i alt		1.640.618	1.352.497
Aktiver i alt		60.181.509	52.274.288

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		129.367	129.367
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		51.102.548	43.488.448
Overført resultat		5.119.621	4.856.620
Forslag til udbytte		87.500	87.000
Egenkapital i alt		56.439.036	48.561.435
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.334.908	3.302.408
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		397.565	400.445
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.742.473	3.712.853
Gældsforpligtelser i alt		3.742.473	3.712.853
Passiver i alt		60.181.509	52.274.288

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	129.367	43.488.448	4.856.621	87.000	48.561.436
Betalt udbytte	0	0	0	-87.000	-87.000
Årets resultat	0	4.174.875	263.000	87.500	4.525.375
Årets opskrivning	0	3.439.225	0	0	3.439.225
Egenkapital, ultimo	129.367	51.102.548	5.119.621	87.500	56.439.036

Selskabets egenkapital nom. kr. 129.367 er opdelt i klasser på følgende måde:

A-anparter: 2.000 stk. af nom. kr. 1 eller i alt kr. 2.000

B-anparter: 127.367 stk. af nom. kr. 1 eller i alt kr. 127.367

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Graunkær Holding ApS, Horsens	50 %	76.572.234	2.964.726
CKG Fælles Holding ApS, Horsens	33 1/3 %	54.695.949	293.951
Korshøj Kontorcenter A/S, Horsens	25 %	3.098.352	267.116
Horsens Værktøjsfabrik A/S, Horsens	25 %	4.992.812	1.029.082

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har overfor koncernforbundne selskaber stillet kaution overfor Nykredit, Sydbank og Realkredit Danmark.

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

Hæftelse til sambeskatning:

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Koncernens danske selskaber hæfter ligeledes solidarisk for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pro rata kaution overfor Sydbank vedrørende:

Ejendomsselskabet Alrøvej 7-9 ApS

Bastian A/S

Kamtjatka A/S

Ubegrænset kaution overfor Sydbank vedrørende:

Caripo Biler A/S

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Mikkel Graunkær, Skovbrynet 3, 8700 Horsens

Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse:

Carl Erik Graunkær, Boller Slotsvej 17, 8700 Horsens

Selskabet har i året ikke haft transaktioner med nærtstående parter udover de i årsrapporten oplyste. Finansielle transaktioner med nærtstående parter er foregået på markedsmæssige vilkår.